

Unify POS

Item Movement Module

The store Item Movement Module allows you to view and analyze historical item data using customizable Crystal reports.

- Included in **BASE** and **LOADED** versions of Unify POS
- **View/Printing** by selected categories and date ranges
- **Customizable Crystal Reports**
- **Review Item History** Margin, Avg Cost, Avg Price
- **Profit Contribution Report** Markdowns, Discounts, COGS

Period	Starting Date	Ending Date	Last Cost	Retail Price	Target Margin/ Markup	Actual Margin/ Markup	Sales Units	Sales Dollars	Cost Of Goods	Disc	Mkdn	Gross Profit	
9/3/2006 4:39:18PM Osprey Retail Systems, Inc. Report# 1347 I / M PROFIT CONTRIBUTION REPORT Period: D Date Range: 09/01/05 - 09/03/06 Item Range: -ZZZZZZZZZZ													
Item Number: 1 Membership Fee													
D	09/23/2005	09/23/2005	1.00	25.00	96.00	2,400.00	117	2,925.00	117.00	0.00	0.00	2,808.00	
Membership Fee Totals:							2,400.00	117.00	2,925.00	117.00	0.00	0.00	2,808.00
Item Number: 11 Super Curves \$4.95													
D	09/23/2005	09/23/2005	0.00	4.95	99.99		188	930.60	0.00	0.00	0.00	930.60	
Super Curves \$4.95 Totals:							188.00	930.60	0.00	0.00	0.00	930.60	
Report Totals:							2,400.00	305.00	3,855.60	117.00	0.00	0.00	3,738.60

Period Desc	Ending Date	Count	Net Sales \$	Avg Price	Avg Cost	Margin	Item/Day	Returns	Ac
Friday	09/23/05	117	2925.00	25.00	1.00	96.00	117.00	0	
Week End	09/24/05	117	2925.00	25.00	1.00	96.00	16.71	0	
Month End	09/30/05	117	2925.00	25.00	1.00	96.00	3.90	0	

Total Avg Price: 25.00 Total Margin: 96.00
 Total Avg Cost: 1.00 Total Items Per Day: 3.90

- **Velocity Reporting**
Report on stores best or worst selling items either by quantity sold or net dollars sold

- **Historical Analysis Report**

9/3/2006	4:40:17PM	Osprey Retail Systems, Inc.	Report#	1349						
ITEM MOVEMENT VELOCITY REPORT										
Velocity Type: Top 100 Items By By Quantity Period: Monthly Period Date: 09/30/05										
Item Number	PK	Item Description	Period	Qty	Net Sales	Avg. Price	Avg. Cost	Margin	Itm/Day	Rtn
11	1	Super Curves \$4.95	M	188	\$ 930.60	\$ 4.95	\$ 0.00	100.00	6.27	0
1	1	Membership Fee	M	117	\$ 2,925.00	\$ 25.00	\$ 1.00	96.00	3.90	0
Store Totals:				305	\$ 3,855.60	\$ 14.98	\$ 0.50	98.00	5.08	

9/3/2006	4:37:44PM	Osprey Retail Systems, Inc.	Report#	1346
ITEM MOVEMENT HISTORICAL ANALYSIS REPORT				
Period: Daily Period Date Range: 01/01/05 - 09/03/06 Item Range: - ZZZZZZZZZZ				

Item Number:

Period	Starting Date	Ending Date	Sales Units	Sales Dollars	Average Price	Cost Of Sales	Average Cost	Margin	Items Per Day	Returned Units	Ad
D	09/23/2005	09/23/2005	117	\$ 2,925.00	\$ 25.00	\$ 117.00	\$ 1.00	96.00	117.00	0	
Period Totals:			117	\$ 2,925.00	\$ 25.00	\$ 117.00	\$ 1.00	96.00	117.00	0.00	

Item Number:

Period	Starting Date	Ending Date	Sales Units	Sales Dollars	Average Price	Cost Of Sales	Average Cost	Margin	Items Per Day	Returned Units	Ad
D	09/23/2005	09/23/2005	188	\$ 930.60	\$ 4.95	\$ 0.00	\$ 0.00	100.00	188.00	0	
Period Totals:			188	\$ 930.60	\$ 4.95	\$ 0.00	\$ 0.00	100.00	188.00	0.00	
Store Totals:			305	\$ 3,855.60	\$ 14.98	\$ 117.00	\$ 0.50	98.00	152.50	0.00	



www.DCRS.com

2605 Metro Blvd • St. Louis, MO 63043
314.739.6666 • 800.231.0166



404 County Street, New Bedford, MA 02740 508-992-1097
www.ospreyretailsystems.com

© Copyright 2006 Osprey Retail Systems, Inc. All Rights Reserved.